

общая

31.10.2022

Накладная № 1/ДДЭУ

Кому: ГУП "Дубоссарский ДЭУ"

Адрес:

Номер машины

Основание

От кого ООО "ИрБон"

тел. 77733126

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Кол.во	Цена	Сумма
1	Плитка тротуарная Кирпич 4Н красная	кв.м.	72	85,18	6132,96
2	Плитка тротуарная Кирпич 4Н серая	кв.м.	244,8	75,00	18360,00
3	Бордюр тротуарный 500*200*65 серый	шт.	1500	16,00	24000,00
	Итого:				48492,96

Отпустил

Получил